UBND THÀNH PHỐ HUẾ                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                           Độc lập - Tự do- Hạnh phúc
      Số:          /PGD&ĐT-PT                                         Thành phố Huế, ngày     tháng     năm 2013
THÔNG BÁO
Về việc tổ chức Cuộc thi khoa học kỹ thuật cấp cơ sở

Năm học 2013 -2014
Kính gửi:   Các trường  THCS  trực thuộc.
Thực hiện công văn số 1920/SGD&ĐT-GDTrH ngày 02/10/2013 của Sở Giáo dục - Đào tạo tỉnh Thừa Thiên Huế về việc tổ chức Hội thi KHKT năm 2014; Phòng Giáo dục & Đào tạo Thành phố Huế thông báo kế hoạch cuộc thi khoa học kĩ thuật cấp cơ sở năm học 2013-2014 như sau:
A. Đối với các trường tham gia dự thi trong năm học này:

1. Thời gian:

· Ngày 07-12-2013: Hạn cuối nộp các biểu mẫu liên quan đến thí sinh, người bảo trợ..,bảng thu thập thông tin đề tài nghiên cứu, đĩa CD trình chiếu về quá trình nghiên cứu đề tài và bảng tóm tắt kết quả của đề tài về Phòng Giáo dục Huế (toàn bộ hồ sơ được đặt trong túi clear, mỗi đề tài 3 bộ/03 túi).
· Chiều ngày 13-12-2013: Trưng bày Poster, sản phẩm nghiên cứu, tài liệu liên quan đến đề tài… theo đúng qui định của hội thi tại địa điểm thi: Poster được trình bày bằng tiếng Việt, kích cỡ tối đa 76cm chiều sâu, 122cm chiều rộng, 274cm chiều cao.
· Ngày 14-12-2013: 7h30 tiến hành khai mạc và thi.
2. Địa điểm: Trường TH Quang Trung - Huế (83 Nguyễn Huệ - Huế).
3. Thành phần: Chủ nhiệm đề tài và giáo viên hướng dẫn, người bảo trợ đề tài.

B. Đối với các trường chưa tham gia dự thi trong năm học này:

Mỗi đơn vị cử 06 học sinh thuộc khối lớp 8 và lớp 9 yêu thích khoa học và 01 giáo viên hướng dẫn đến tại địa điểm thi vào lúc 7h15 để tham quan, học tập kinh nghiệm nghiên cứu.
Nhận được công văn này, Phòng yêu cầu các đơn vị nghiêm túc thực hiện để tránh trở ngại công việc chung./.

              KT. TRƯỞNG PHÒNG
  Nơi nhận:                                                                                  PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
· Như trên;
· Lưu VT, PT.
Lâm Thủy